

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emissor

**COMAX CASA & CONSTRUCAO LTDA - SAGRADA FAMILIA**  
CNPJ: 07526472000393  
Inscrição Estadual: 3980003134  
AVENIDA FRANCISCO LUIZ CARDONA, 1010 - Bairro: CENTRO  
E-mail: - Telefone: 55 36169336

Orçamento nº: 180124

Emissão: 12/09/2023

Cliente: 900001 - CLIENTE BALÇÃO

CPF/CNPJ: 00000000000000

Endereço: SEM ENDEREÇO - S/N

Bairro: CENTRO

CEP: 99680000

Cidade: Constantina - RS

Fone: 054 00000000

Código	Descrição	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Bruto
8036	TABUA EUCALIPTO 25CMX5,50M MADEIRAS	UN	84,00	64,60	5.426,40
4368	ASSOALHO PINUS 06X270CM - 0.81M² P/ PCTE MADEIRAS	M2	18,63	64,50	1.201,64
2575	GUIA EUCALIPTO 2,5X15CM - POR METRO MADEIRAS	M	38,50	6,20	238,70
12008	BARROTE EUCALIPTO 15X15 MADEIRAS	M	16,50	41,00	676,50
16689	GUIA EUCALIPTO 2,5X10CM - POR METRO MADEIRAS	M	99,00	4,60	455,40
8932	PREGO CABECA SIMPLES 17X27 1KG GERDAU/ARCELOR	UN	3,00	15,90	47,70
1289	FERROZO MATA JUNTA EUCALIPTO 4CM - PEÇA 2,70M (PCT 24PÇ)	UN	72,00	12,00	864,00
1956	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 183X50CM IMBRALIT MADEIRAS	UN	26,00	16,80	436,80
1345	RIPAO PINUS 4X5X550CM MADEIRAS	UN	18,00	27,20	489,60
Volumen: 378,63					
Valor Total Produtos:					9.920,44

(+)Taxa de Entrega:0,00 (-)Desconto:0,00 (=)Total Orçamento: 9.920,44

FORMA PAGAMENTO PARCELAMENTO VALOR A Vista R\$9.920,44

**Vendedor**  
LEONARDO RODRIGUES BARBOZA  
Obs:  
Orçamento valido por 3 dias

Razão Social: Henrique Zantedeschii Martinelli (COMERCIAL MARTINELLI)  
CNPJ: 35.934.456/0001-03, IE: 3980003681, IM:  
Endereço: R FRANCISCO LUIZ CARDONA, nº 1154 - CAIS, CENTRO.  
Cidade / UF: Sagrada Família / RS, CEP: 98330-000  
E-mail: hz.martinelli@gmail.com, Fone: (55) 98414-2272

Orçamento de Produtos e Serviços

Cliente: 509001 - CRAS  
Cpf / Cnpj:  
Logradouro: RUA FRANCISCO LUIZ CARDONA  
Complemento:  
Cidade: Sagrada Família  
UF: RS

Data do Orçamento: 07/09/2023 11:03:25  
Forma de Pagamento: PRAZO

Código do Orçamento: 314

Valor dos Serviços: R\$ 0,00  
Valor do Frete: R\$ 0,00  
Valor dos Impostos: R\$ 0,00  
Outros Valores: R\$ 0,00  
Valor do Seguro: R\$ 0,00

Prazo para Entrega: 0 dias  
Informações Adicionais:

Produtos / Mercadorias

ID	Descrição	Informações Adicionais	UND.	Qntd.	Valor Unit.	Sub Total
3687001	TABUA 25 cm		UN	84.000	R\$ 55,00	R\$ 4.620,00
3063001	Assaolho de Pinus		M2	18.000	R\$ 45,00	R\$ 810,00
1680	GUIA 15 cm 5,4 ms		KG	7.000	R\$ 35,00	R\$ 245,00
4083001	MADEIRA - PAU 15cm x 15cm Eucalipto Plainado (MB)		MT	15.000	R\$ 45,00	R\$ 675,00
3898001	Guia 10 CM de 5,5 ms		UNID	18.000	R\$ 18,90	R\$ 340,20
91	PREGO 17x27		UN	3.000	R\$ 20,00	R\$ 60,00
3057001	MADEIRA - RIPAO 5cm x 5cm Pinus		MT	97.200	R\$ 4,75	R\$ 461,70
44001	PREGO TELHEIRO TELSUL POLIDO 18x30 (1 KG)		KG	3.000	R\$ 29,99	R\$ 89,97
ou80001	Matajunta de eucalipto (SABADIN) 2,8 MT		UN	72.000	R\$ 12,00	R\$ 864,00
3200001	CHAPA OND 1,83MX0,50MX4MM FS		UN	26.000	R\$ 17,00	R\$ 442,00

Total: R\$ 8.607,87

Descrição	Quantidade	Valor R\$	Total R\$
-----------	------------	-----------	-----------

Total: R\$ 0,00

Valor total deste orçamento: R\$ 8.607,87

Sagrada Família, Quinta-feira, 07 de Setembro de 2023.

Assinatura do Responsável



ORÇAMENTO Nº 102

Data: 19/09/23

Cliente

Nome: JOARES BRZOLA DA SILVA

CNPJ/CPF: 01242612050

Endereço: LINHA JUCA VIEIRA

Cidade: SAGRADA FAMILIA

Vendedor: TATIANA MIOTTO

UF: RS

Telefone: 00000000000

Contato:

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
5758	TELA MULTILIT 4MM 1,83X0,50M			UN	26	R\$16,90	R\$439,40
8045	MATAJUNTA PINUS 7CM	MOGNUS		PC	72	R\$8,90	R\$640,80
4860	PREGO TELHEIRO ARDOX 18X30 900G			KG	3	R\$19,99	R\$59,97
4864	RIFÃO PINUS/EUCALIPTO			MT	97,2	R\$3,50	R\$340,20
275	PREGO GERDAU 17X27 -KG	GERDAU		KG	3	R\$13,90	R\$41,70
5402	GUÍAS DE PINUS DE 10 X 5,50			MT	18	R\$18,90	R\$340,20
7157	PAU 15X15X5,5			MT	15	R\$35,90	R\$538,50
8243	GUÍAS PINUS 15X5,5M			UN	7	R\$26,90	R\$188,30
5361	ASSOALHO PINUS (0,80M POR PACOTE)	MOGNUS		MT	18	R\$45,00	R\$810,00
5295	TABUA PINUS/EUCALIPTO 25X5,5M			PC	84	R\$54,00	R\$4.536,00

Qtd. Itens: 343,2  
Produto: R\$ 7.935,07  
Serviços: R\$ 0,00  
Desconto: R\$ 0,00  
Total: R\$ 7.935,07

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário

GLEISON ARAUJO GARAFINI  
CNPJ 15 704 709/0001-45  
(55) 98437-0043 / 98437-0046  
SAGRADA FAMILIA RS